Zmluvy ku dňu podpisu tejto dohody oboma stranami 

dohody. 

2. Alikvotnú časť nájomného za obdobie od 1. 1. 2016 do 17. 1. 2016 uhradí nájomca 

prenajímateľovi na základe faktúry vystavenej prenajímateľom do 10 dní odo dňa 

nadobudnutia účinnosti tejto dohody a to vo výške 493,11 EUR  (štyristodeväťdesiattri eur 

jedenásť eurocentov) so splatnosťou 14 dní odo dňa jej vystavenia. 

Článok III. 

1. Strany dohody spoločne prehlasujú, že sú si vedomé skutočnosti, že táto dohoda je povinne 

zverejňovanou zmluvou v zmysle ustanovenia § 5a zákona č. 211/2000 Z.